
Uchwała nr 2950./2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

 
w sprawie przyznania  stypendium  Marszałka  Województwa Wielkopolskiego uczniom 

szkół ponadgimnazjalnych, zameldowanych na stałe na terenie Województwa 

Wielkopolskiego  

 

 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               

(Dz. U. z 2020r. poz. 1668) oraz  § 5 ust. 5 i ust. 6 pkt 1) i 2) Regulaminu udzielania 

stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr XXXVI/715/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2013r. w sprawie: 

udzielania stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2013 

poz. 5078), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyznaje się stypendium uczniom szkół ponadgimnazjalnych (obecnie ponadpodstawowych) 

wymienionych w załączniku na okres od 1 września do 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr 2950/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

 

            

 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego 22 lipca 2013 roku podjął Uchwałę                              

nr XXXVI/715/13 w sprawie udzielania stypendium Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego. Zgodnie z Regulaminem udzielania stypendium – stanowiącym załącznik do 

w/wym. uchwały Sejmiku, stypendium przyznane zostało osobom, które spośród wszystkich 

kandydatów zgłoszonych przez Starostwa Powiatowe lub Urzędy Miasta na prawach powiatu          

z Województwa Wielkopolskiego, uzyskały najwyższą sumę punktów. 

Stypendium otrzyma 42 uczniów szkół ponadgimnazjalnych (obecnie 

ponadpodstawowych) w kwocie 250 złotych miesięcznie za okres od 1 września do 31 grudnia 

2020 roku.   

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

 

 



Załącznika

do Uchwały nr 2950/2020

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 26 stycznia 2020 r.

Do Departamentu Edukacji i Nauki wpłynęło ogółem 300 wniosków.

Do stypendium zakwalifikowało się 250 uczniów szkół ponadgimnazjalnych.

Lp.
Nazwa Staroswa/ Urzędu Miasta 

na prawach powiatu
inicjały stypendysty Pełna nazwa Uczelni/Szkoły 

Suma punktów 

przeliczeniowych

1 2 5 6

1 Rawicz - St. Powiatowe B.K. II Liceum Ogólnokształcące im. M.Kopernika w Lesznie 1,8

2 Koło - St. Powiatowe Cz.W.
Zespół Szkół Ekomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,8

3 Koło - St. Powiatowe G.J. Zespół Szkół Technicznych w Kole 1,8

4 Czarnków - St. Powiatowe P.W. Zespół Szkół im. J.Nojego w Czarnkowie 1,8

5 Koło - St. Powiatowe S.S.
Zespół Szkół Ekomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,8

6 Czarnków - St. Powiatowe W.J. Zespół Szkół im. J.Nojego w Czarnkowie 1,8

7 Konin - St. Powiatowe Ż.A.
II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Koninie
1,8

8 Poznań - Urząd Miasta B.P.
XXXVIII Dwujęzyczne Liceum Ogólnokształcące im. Jana Nowaka-

Jeziorańskiego w Poznaniu
1,7

9 Poznań - Urząd Miasta Sz.A. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1, Technikum Nr 6 w Poznaniu 1,7

10 Turek - St. Powiatowe B.Kamila M.
Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Fryderyka Chopina w 

Żychlinie
1,6

11 Koło - St. Powiatowe J.Kinga A.
Zespół Szkół Ekomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,6

12 Konin - St. Powiatowe K.K. Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach 1,6

13 Poznań - Urząd Miasta L.P.
Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów im. Św. Józefa 

Kalasancjusza w Poznaniu
1,6

14 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe S.Zofia A. Zespól Szkól Usługowych w Ostrowie Wielkopolskim 1,6

15 Konin - St. Powiatowe W.M. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie 1,6

16 Czarnków - St. Powiatowe Z.P. Liceum Ogólnokształcące im. Janka z Czarnkowa 1,6

17 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe G.Julia M.
II Liceum Ogolnoksztalcące z Oddziałami Dwyjezycznymi im. Wladysława 

Reymonta w Ostrowie Wielkopolskim
1,5

18 Poznań - Urząd Miasta M.E.
Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów im. Św. Józefa 

Kalasancjusza w Poznaniu
1,5

19 Kępno - St. Powiatowe S.Ewelina M.
Liceum Ogólnokształcące Nr I im. majora Henryka Sucharskiego w 

Kępnie
1,5

20 Piła - St. Powiatowe S.K. Zespół Szkół im. St. Staszica w Pile 1,5

21 Piła - St. Powiatowe W.W. Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile 1,5

22 Słupca - St. Powiatowe B.A. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 1,4

23 Koło - St. Powiatowe Cz.S.
Zespół Szkół Ekomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,4

24 Pleszew - St. Powiatowe G.Jakub M. Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 1,4

25 Pleszew - St. Powiatowe K.W. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 1,4

26 Turek - St. Powiatowe M.M. II Liceum Ogólnokształcące im. K.K.Baczyńskiego w Koninie 1,4

27 Wągrowiec - St. Powiatowe P.Wiktoria M. Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 1,4

28 Turek - St. Powiatowe P.Sandra O.
Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Kaczkach 

Średnich
1,4

29 Gniezno - St. Powiatowe R.Weronika M. II Liceum Ogólnokształcace im. Dąbrówki w Gnieźnie 1,4

30 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe Z.Agnieszka K.
Zespół Szkół Ekonomicznych im Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
1,4

31 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe B.Igor P.
Zespół Szkół Ekonomicznych im Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
1,0

32 Poznań - Urząd Miasta B.Joanna M.
Zespół Szkół Budowlanych im. Rogera Sławskiego, Technikum w 

Poznaniu
1,0

Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych

 przyznane na okres od 1 września do 31 grudnia 2020 roku wg nawyższej liczby punków



33 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe B.Krzysztof J.
Zespół Szkół Transportowo- Elektrycznych Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim
1,0

34 Kościan - St. Powiatowe G.K. Zespół szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kasprowicza w Nietążkowie 1,0

35 Czarnków - St. Powiatowe J.A. Zespół Szkół im. J.Nojego w Czarnkowie 1,0

36 Koło - St. Powiatowe K.M.
Zespół Szkół Ekomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,0

37 Gniezno - St. Powiatowe K.N. Zespół Szkół Technicznych im. Papieża Jana Pawła II w Gnieźnie 1,0

38 Koło - St. Powiatowe R.J.
Zespół Szkół Ekomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,0

39 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe S.P.
Zespół Szkół Ekonomicznych im Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
1,0

40 Wągrowiec - St. Powiatowe W.O. Zespół Szkół nr 2 im. ppłk.dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu 1,0

41 Wągrowiec - St. Powiatowe W.N. Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 1,0

42 Wolsztyn - St. Powiatowe P.A.
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Wolsztynie
0,9


